
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                                              
Consiliul Local                                                                                                                                                                       
 

  HOTĂRÂREA nr. 35 
  din 26 octombrie 2016                                              

 
 
              Privind aprobarea vânzării prin licitaţie a autoturismului Dacia Logan din dotarea 
Primăriei Nădrag. 
 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere faptul că autoturismul Dacia Logan din dotarea Primăriei Nădrag are 
durata normală de funcţionare depăşită, respectiv are o vechime de 11 ani. Ţinând cont că din 
cauza vechimii, autoturismul prezintă defecţiuni a căror remediere este costisitoare. 
              Având în vedere prevederiel HG nr. 2139/2004 pentru aprobarea Catalogului privind 
clasificarea şi duratele normale de funcţionare a mijloacelor fixe  ;  
              În temeiul prevederilor art. 36 al.(5) lit.b) şi art. 123 al.(2) din Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală 
              În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
             
            Art.  1   Se aprobă scoaterea din uz a autoturismului Dacia Logan din dotarea primăriei 
Nădrag. 
            Art.  2   Se aprobă vânzarea prin licitaţie publică a autoturismului menţionat la art.1 cu 
preţul de pornire rezultat din expertiza evaluare întocmită de evaluatorul autorizat Marius 
Stefu, la care se adaugă cheltuielile cu evaluarea.   
            Art . 3   În cazul neprezentării la licitaţie a niciunui participant, autoturismul menţionat 
la art.1 va fi casat şi valorificat prin intermediul unui centru de colectare a fierului vechi. 
            Art.  4   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu .. voturi pentru . 
            Art.  5   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare. 

                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           Preşedinte şedinţă 
                                                                                                               
                                                                                                                
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 


